credito odicionol especiol por Excesso de orrecadoção no orçomento vigente e da outras
providencios".

I - RELATÓRIO

O Poder Executivo Municipal propõe o presente Projeto de Lei tem por objetivo O presente

Projeto de Lei tem por objetivo a abertura de Crédíto Adicional Especial por excesso de

Arrecadação no valor de RS 283.922,36 (duzentos e oitenta e três mil novecentos e vinte e

dois reais e trinta e seis centavos), proveniente de recursos do Estado de Rondônia, com

contrapa rtida do Município.

II - ANÁTISE

Nos termos regimentais, a presente proposição esteve em análise junto as Comissôes,

Constituição e Justiça, finanças orçamento e fiscalização e obras e serviços públicos